



استاد راهنما	<p>مدیریت محترم گروه با سلام و احترام؛ به اطلاع می رساند پایان نامه خانم / آقای دانشجوی رشته به شماره دانشجویی و ورودی نیمسال با عنوان به اتمام رسانده است ، آماده دفاع می باشد. تاریخ و روز و ساعت پیشنهادی :</p> <p>خواهشمند است دستور اقدام لازم را صادر فرمایید.</p> <p>نام و نام خانوادگی تاریخ و امضا</p>
استاد مشاور	<p>مدیریت محترم گروه با سلام احترام؛ نظر به اینکه خانم / آقای دانشجوی رشته پایان نامه خود را به اتمام رسانده است ، موافقت خود را جهت تشکیل جلسه دفاع اعلام می دارم .</p> <p>نام و نام خانوادگی تاریخ و امضا</p>
واحد تحصیلات تکمیلی	<p>مدیریت محترم گروه با سلام احترام؛ خانم / آقای به شماره دانشجویی کلیه واحد های درسی (به جز پایان نامه) مقطع کارشناسی ارشد رشته را با معدل کل گذرانده است. برگزاری جلسه دفاع از پایان نامه بلامانع است . عنوان پایان نامه مورد تایید است . <input type="checkbox"/> داده های آماری را تحویل داده است . <input type="checkbox"/> فرم حضور در جلسات دفاع را تحویل داده است . <input type="checkbox"/></p> <p>تاریخ تصویب پروپزال :</p> <p>تاریخ و امضا</p>
واحد پایگانی	<p>مدیریت محترم گروه با سلام احترام؛ پرونده آموزشی خانم / آقای به شماره دانشجویی مقطع کارشناسی ارشد رشته تکمیل می باشد و برگزاری جلسه دفاع از پایان نامه بلامانع است .</p> <p>تاریخ و امضا</p>
واحد مالی	<p>مدیریت محترم گروه با سلام احترام؛ خانم / آقای به شماره دانشجویی باین واحد تسویه حساب نموده و برگزاری جلسه دفاع ایشان از نظر این واحد بلامانع است .</p> <p>تاریخ و امضا</p>
مدیر گروه	<p>استادان مدعو به عنوان داور پیشنهادی به قرار زیر است .</p> <p>۱- مرتبه دانشگاهی تخصص</p> <p>۲- مرتبه دانشگاهی تخصص</p> <p>به پیوست یک نسخه پایان نامه جهت اظهار نظر در خصوص پذیرش داوری و تعیین زمان پیشنهادی تقدیم می گردد.</p> <p>تاریخ و امضا</p>
استادان داور	<p>نام داور : یک نسخه پایان نامه دریافت گردید و زمان برگزاری مورد قبول است . تاریخ و امضا</p> <p>نام داور : یک نسخه پایان نامه دریافت گردید و زمان برگزاری مورد قبول است . تاریخ و امضا</p>
تحصیلات تکمیلی معاون آموزشی و	<p>واحد تحصیلات تکمیلی ضمن تایید امکان دفاع و آمادگی استادان راهنما و مشاور و داوران خواهشمند است نسبت به صدور مجوز دفاع از پایان نامه یادشده و دعوت از هیات داوران اقدام فرمایید. در ضمن خانم / آقای به عنوان نماینده تحصیلات تکمیلی در جلسه دفاع معرفی می گردد.</p> <p>تاریخ و امضا</p>
تحصیلات تکمیلی واحد	<p>انجام دفاع از پایان نامه با شرایط فوق مورد تایید می باشد.</p> <p>تاریخ و امضا</p>

این فرم باید حداقل ۲۰ روز قبل از دفاع به تحصیلات تکمیلی مؤسسه تحویل داده شود.

حضور دانشجو در جلسات دفاع از پایان نامه ۳ دانشجوی کارشناسی ارشد با رشته تخصصی مرتبط قبل از دفاع از پایان نامه خود الزامی است .